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PRIMERA PART:

PÁJAROS MÁGICOS Coreògraf: Olga Pavlova
Escola de Dansa i Arts Escèniques Artis | Reus
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IDENTITAT Coreògraf: Irina Pineda
Escola de Dansa Trackdance | Santa Eulàlia de Ronçana

UNDER PREASSURE Coreògraf: Mónica Cervantes
Escola de Dansa Adagi | Valls

TIEMPO Coreògraf: Tamara Gutierrez
Star Dance Studio | Cornellà de Llobregat

NAPOLI TARANTELLA Coreògraf: I. Porcar segons Bournonville
Escola de Dansa Isabel Porcar | Barcelona

7BOL Coreògraf: Carmen Fernández
Escola de Dansa de Centre de Lectura | Reus

UMBRELLA Coreògraf: Mónica Catalán
Danzalona | Badalona

IN CRESCENDO Coreògraf: Lorena Carbelo
La Dansa Estudi | Lleida

LA BELLA DORMENT Coreògraf: M. Petipa
Escola de Dansa Núria Díez | Reus

ALTO GIOVE Coreògraf:  Manuel Badás
Dance Emotion | Barcelona

Mr PRINSTIPE SUIT Coreògraf: Diana Girbau
Escola de Dansa Elisenda Tarragó | Barcelona

THE URGE Coreògraf: Josep Alert
Move On Dance Studio | Olesa de Montserrat

TANGO Coreògraf: Polina Malinina
Artemis Dansa | Tarragona

GUITAR SERENADE Coreògraf: Elena Alcalá
Estudi Giselle | Cambrils

EL PUERTO Coreògraf: Cristina Miralles
Escola de Dansa Stil | Badalona

SERENADE 
Coreògraf: Balanchine amb adaptació de Jacqueline Biosca
Escola de Dansa Jacqueline Biosca | Amposta

HUMAN Coreògraf: Mariona Parra
Escola de Dansa Laia Baulenas | Vic

OSCURITE Coreògraf: Cristina Miralles
L'Assaig | Badalona

LADIES CHOISE Coreògraf: Carla Tenas
Bilans Escola de Dansa | Calella

SEASON Coreògraf: Susana Arribas
Escola de Dansa Spin | Barcelona

SNOWFLAKES TRENCANOUS 
Coreògraf:  Marius Petipa i Lev Ivánov/Adaptació: Elena Bernal 
IEA Oriol Martorell | Barcelona



SEGONA PART:

LA BOIRA Coreògraf: Kirill Radev
Escola de Dansa Marisa Yudes - 
Korpo Dance Project (Companyia Jove) | Badalona

SUMMER Coreògraf: Valentin Pagliaricci
Escola de Dansa Laia Baulenas | Vic

FUOCO Coreògraf: Montse Lozano
La Dansa Estudi | Lleida

PIRATES KIDS Coreògraf: Dani Rodríguez
Estudi Giselle | Cambrils

FEVER Coreògraf: Josep Torné i Kristina Torné
Escola de Dansa Elisenda Tarragó | Barcelona

EL PLANETA TIERRA Coreògraf: Andrea Fernandez
Star Dance Studio | Cornellà de Llobregat

HELP ME Coreògraf: Héctor Tarro
Escola de Dansa Montbrió del Camp | Montbrió del Camp

FLOW THE BEAT “LET’S PARTY” Coreògraf: Jordina Sans
Escola de Dansa Núria Díez | Reus

DONNA Coreògraf: Clara López
Move On Dance Studio | Olesa de Montserrat

TARANTELLA Coreògraf: Roser Carbonell
Escola de Dansa Adagi | Valls

ÉDITH'S Coreògraf: Heidi Consegal
Escola de Dansa Heidi Consegal | Mataró

BLACK AMB BURGUNDY Coreògraf: Mónica Catalán
Danzalona | Badalona

HUMAN Coreògraf: Pol Dominguez i Cristina Miralles
Escola de Dansa Stil | Badalona

CANON DE PACHELBEL Coreògraf: Maria Macià
Bilans Escola de Dansa | Calella

OCELLS SENSE ALES Coreògraf: Cristina Miralles
L'Assaig | Badalona

PATXAMAMA Coreògraf: Irina Pineda
Escola de Dansa Trackdance | Santa Eulàlia de Ronçana

THE VAMPIRE MASCARADE Coreògraf: Teresa Aguadé
Escola de Dansa de Centre de Lectura | Reus

KIKIS Coreògraf: Cristhian Castillo
Dance Emotion | Barcelona

IN WHITE Coreògraf: Mónica Cervantes
Escola de Dansa i Arts Escèniques Artis | Reus

ANOTHER OF SUN Coreògraf: Susana Arribas
Escola de Dansa Spin | Barcelona

DUMA Coreògraf: Mònica Cervantes
Artemis Dansa | Tarragona
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Associació d’Escoles de 
Dansa Autoritzades de Catalunya:

T. 616 61 89 93 | info@dansa-aeda.com
www.dansa-aeda.com |                

AMB EL SUPORT
I COL·LABORACIÓ DE:

ORGANITZA:


